様式第２号（第３条関係）

  年  月  日

 鶴岡市教育委員会  様

住 所

氏 名            印

旧遠藤家住宅使用許可申請書

 旧遠藤家住宅を下記のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。

記

使 用 目 的

使 用 日 時

       年  月  日 午   時  分から

       年  月  日 午   時  分まで

使 用 室 名

使 用 予 定 人 員                  人

備 考